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к Соглашению
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	ОТЧЕТ
о достижении показателей результатов
использования Субсидии
по состоянию на «31» декабря 2020 г.

	



	
	
	

	Наименование уполномоченного органа местного самоуправления муниципального образования Ленинградской области
	
администрация МО «Город Отрадное»
	

	
	
	

	Наименование бюджета муниципального образования
	МО «Город Отрадное»
	

	
	
	

	Наименование органа исполнительной власти - главного распорядителя средств областного бюджета
	
администрация МО «Город Отрадное»
	

	
	
	

	Наименование муниципальной программы
	муниципальная программа «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в 2020-2022гг.», утвержденная постановлением администрации МО «Город Отрадное» от 26.11.2019г. № 644
	

	
	
	

	Периодичность:
	не позднее 5 февраля, следующего за годом, в котором была получена Субсидия
	

	
	
	



	№ п/п
	Наименование мероприятия, объекта капитального строительства (объекта недвижимого имущества)
	Наименование результатов использования Субсидии
	Единица измерения
	Значение результатов использования Субсидии
	Причина отклонения

	
	
	
	
	плановое
	фактическое
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Субсидии на ликвидацию аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области
	количество переселенных граждан
	чел.
	19
	13
	Отсутствие заявок на участие в закупках  

	2
	Субсидии на ликвидацию аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области
	расселенная площадь жилых помещений
	кв.м
	275,90
	203,8
153,1
	Отсутствие заявок на участие в закупках  



	



	




Глава администрации МО «Город Отрадное»     

	


________________ В.И. Летуновская 
	



